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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 
 

Службен гласник на  
Општина Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

10.11. 2010 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
  
       

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина 
Свети Николе, донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

за објавување на Решение за именување на член во  Управниот одбор на Јавната 
здравствена организација  Здравен дом примариус др. Ѓорги Гаврилски  Свети 

Николе 
 
 
 
   Се објавува Решение за именување на член во  Управниот одбор на Јавната 
здравствена организација  Здравен дом примариус др. Ѓорги Гаврилски  Свети Николе 
бр. 0701 - 806, што Советот на Општина Свети Николе го донесе на седницата одржана 
на ден 10.11. 2010 година. 
                         
 

             
 

Бр. 0801-807                              Градоначалник, 
10.11. 2010 год.                                   на Општина Свети Николе 
Свети Николе                        Роберт Ѓоргиев  
                          
 
 

Врз основа на член 135 став 2 од Законот за здравствена заштита (,,Службен 
весник на РМ,,бр. 10/97, 11/02, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 5/07, 77/08) Советот на 
Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 10.11. 2010 година донесе 
 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
за именување на член во  Управниот одбор на Јавната здравствена организација  

Здравен дом примариус др. Ѓорги Гаврилски  Свети Николе 
 

 
 
  
  



 
1. За член во  Управниот одбор на Јавната здравствена организација  Здравен 

дом примариус др. Ѓорги Гаврилски - Свети Николе се именува: 
 

Светлана Гацовска 
 
 

 2. Решението влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник” 
на Општина Свети Николе,,. 
 
 
 
Бр. 0701 -806                          Претседател  
10.11. 2010година            на Совет на Општина Свети Николе 
Свети Николе       Васко Пашовски с.р. 
 
 
 

С  о  д  р  ж  и  н  а   
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Бр. 0701-808 
10.11.2010 година 
Свети Николе 


